Oryaval

CUENTA/SUBCUENTA

21170000000

21170000000

21170000000

2117001000300000
41000000000
41100000000

41120000000
4112001000201000

4112001000201002
4112001000201003
4112001000201004
4112001000202000

4112001000202001

4112001000202002
41170000000

4117001000701000
4117001000701001
4117001000701002
4117001000702000
4117001000702001
4117001000702002
4117001000702003
4117001000702007
4117001000702008
4117001000702009

H. AYUNTAMIENTO DE TLALNEPANTLA DE BAZ 2016 - 2018

REPORTE DE COBRANZA DIARIO
Sistema Integral de Ingresos

Pdliza de ingresos del 01 AL 31 Diciembre-2016

Pdéliza General

DESCRIPCION

10 % DE MULTAS IMPUESTAS POR AUTORIDADES FEDERALES NO FISCALES

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

RETENCIONES A FAVOR DE TERCEROS POR PAGAR

10 % DE MULTAS IMPUESTAS POR AUTORIDADES FEDERALES NO

FISCALES
RETENCION 10 % MULTAS FISCALES
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTO PREDIAL

PREDIAL REZAGO
DIFERENCIAS PREDIAL REZAGO
DIFERENCIAS IMPUESTO PREDIAL

ADQUISICION DE INMUEBLES Y OPERACIONES TRASLATIVA DE
DOMINIO

ADQUISICION DE INMUEBLES Y OPERACIONES TRASLATIVA DE
DOMINIO REZAGO

ACTUALIZACION TRASLADO DE DOMINIO
ACCESORIOS
MULTA PREDIAL

MULTA TRASLADO DE DOMINIO

MULTA ANAUNCIOS VIA PUBLICA

RECARGOS PREDIAL

RECARGOS TRASLADO DE DOMINIO

RECARGOS ANUNCIOS VIA PUBLICA

RECARGOS DIVERSIONES, JUEGOS, ESPECTACULOS
RECARGOS SOBRE SALDOS INSOLUTOS TD.
RECARGOS SOBRE SALDOS INSOLUTOS PREDIAL
RECARGOS SOBRE INTERES POR VENCIMIENTO

deBAZ

27/01/2017 02:04:06 p.m.

PARCIAL

$19,861.30

$19,861.30

$19,861.30
$49,315,446.70

$25,290,655.00
$3,004,697.00

$1,372,522.00
$1,770,143.00
$583,975.00
$12,392,470.00

$4,395,472.00

$1,771,376.00
$12,069,329.00
$2,949,582.00

$165,858.00
$286,846.00
$2,266,754.00
$5,821,618.00
$185,636.00
$456.00
$69.00
$39,425.00
$639.00

TOTAL
196,548,592.97



4117001000703000
4117001000703001
4117001000703006
41190000000

4119001000901001
4119001000901002
4119001000901004

4119001000901005
4119001000901006

4119001000901007

4119001000901009
4119001000902002
4119001000902003
4119001000902004
4119001000902005

4119001000902010
41410000000

4141004000101002
4141004000101003
4141004000101004
4141004000101005
4141004000101006
4141004000101007

4141004000101010
4141004000101011
4141004000101013
4141004000101014
4141004000102000
4141004000102001
4141004000102002
4141004000102007
4141004000102009

GASTOS DE EJECUCION PREDIAL

GASTOS DE EJECUCION TD.

GASTOS DE EJECUCION

OTROS IMPUESTOS

COLGANTES LONAS O MANTAS POR M2 POR DIA
MODULO O STAND

DISTRIBUCION DE VOLANTES, FOLLETOS Y MUESTRAS GRAT.
P/DIA

ANUNCIO PUBLICITARIO PINTADO ADOSADO Y MURALES

ANUNCIO PUBLICITARIO LUM. DE NEON ELEC. DE PROY. OP. POR
M2 O FRACC.

ANUNCIO PUBLICITARIO ESTRUC. C/S ILUM EXTE. O INT. POR M2 O
FRACC.

PERIFONEO

MAQUINAS DE ENTRETENIMIENTO

ACTUALIZACIONES DIVERSIONES, JUEGOS, ESPECTACULOS
ESPECTACULOS O EVENTOS

EVENTO PROMOCIONAL

ACTUALIZACION ANUNCIOS PUBLICITARIOS
DERECHOS POR USO GOCE APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION

DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO
PERMISO DE FIESTA

PUESTOS FIJOS ZONA |
PUESTOS FIJOS ZONA ORIENTE
PUESTOS FIJOS ZONA Il
CONCENTRACIONES

ESPECTACULOS O EVENTOS VIA PUBLICA PUESTOS
PROVISIONALES

USO DE SANITARIOS

LOCALES EN MERCADOS PUBLICOS MUNICIPALES
PUESTOS FIJOS ZONA I Y IV

TIANGUIS

ESTACIONAMIENTOS PARTICULARES

ACTUALIZACION DE ESTACIONAMIENTOS PARTICULARES
ESTACIONAMIENTOS PARTICULARES REZAGO

CAJONES DE ESTACIONAMIENTO DESARROLLO URBANO
LABORES DE CARGA Y DESCARGA

$339,359.00
$12,722.00

$365.00
$1,239,701.55
$14,598.00

$27,560.00
$80,030.00

$109,288.00
$629,865.80

$22,474.00

$1,325.00
$243,827.00
$89.00
$44,577.75
$12,455.00

$53,612.00
$1,916,289.38

$662.00
$109,569.00
$63,906.00
$115,640.00
$6,989.00
$531,478.00

$128,345.00
$4,263.00
$74,650.00
$154,702.00
$324,288.37
$2,033.33
$8,511.00
$241,263.80
$116,499.60



4141004000102012
41430000000
4143004000316000

4143004000316001

4143004000316003
4143004000316004
4143004000316005
4143004000316006
4143004000316007
4143004000316008
4143004000316009
4143004000316011

4143004000316015
4143004000316016
4143004000316017
4143004000316020
4143004000316021
4143004000316027
4143004000319002
4143004000319003
4143004000320001

4143004000320007

4143004000320010
4143004000320014

4143004000320015
4143004000320019
4143004000320024

4143004000320028
4143004000320029
4143004000320030
4143004000320036

CAJONES DE ESTACIONAMIENTO $33,489.28

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $6,912,276.63
CERTIFICACIONES SECRETARIA AYUNTAMIENTO $2,040.50
CERTIFICACIONES VARIAS Y/O CONSTANCIA DE NO PROPIEDAD $834.56
CERTIFICACION DE DOCUMENTO Z.0. 1ER. TURNO $365.00
CERTIFICACION DE DOCUMENTO Z.0. 2DO. TURNO $511.12
CERTIFICACION DE DOCUMENTO Z.0. 3ER. TURNO $511.00
CERTIFICACION DE DOCUMENTO Z.P. 1ER. TURNO $3,066.00
CERTIFICACION DE DOCUMENTO Z.P. 2DO. TURNO $1,898.00
CERTIFICACION DE DOCUMENTO Z.P. 3ER. TURNO $3,796.00
CERTIFICACIONES DE GIRO $511.00
CERTIFICACIONES CAMBIO DE NOMBRE Y/O USUFRUCTUO $730.00
MERCADOS

CERTIFICACIONES PREDIAL $8,176.00
CERTIFICACIONES VARIAS (PREDIAL) $1,837.00
CERTIFICACIONES TRASLADO DE DOMINIO $7,134.00
CERTIFICACIONES DE APORTACION DE MEJORAS $6,862.00
CERTIFICACIONES DE CLAVE CATASTRAL $13,432.00
CERTIFICACION PREDIAL, APORTACIONES, CATASTRO $133,152.00
REGISTRO DE RESIDUOS NO PELIGROSOS $63,845.00
REGISTRO DE AGUAS RESIDUALES $18,648.00
BUSQ. EN LIBROS P/EXP.DE COP. CERT. CUANDO NO SENALE, $5,775.00
FECHA DE REG. CIVILPOR C

POR CERTIFICACION DE CONSTANCIAS DE INEXISTENCIA DE $3,200.00
REGISTRO

OFICIALIA No.1 $26,586.00
EXP COPIAS CER REG CIV PAPEL BOND APENDICES ACTOS Y/O $3,486.00
HECHOS

ANOTACIONES MARGINALES $4,180.00
EXP. DE COPIA CERTIFICADA DE REG. CIVIL EN PAPEL SEGURO $203,336.00
SOLIC. FORM. DE CAPITULACIONES CELEB. Y ASENT. DE ACTAS $11,479.00
MATRIMONIALES

ANOTACIONES MARGINALES $570.00
EXP. DE COPIA CERTIFICADA DE REG. CIVIL EN PAPEL SEGURO $69,888.00
OFICIALIA No.2 $220.00
POR CERTIFICACION DE CONSTANCIAS DE INEXISTENCIA DE $1,600.00

REGISTRO



4143004000320037

4143004000320039
4143004000320041

4143004000320044
4143004000320047
4143004000320048
4143004000320049

4143004000320052

4143004000320053

4143004000320055
4143004000320056

4143004000320062
4143004000320063
4143004000320064

4143004000320067
4143004000320069

4143004000320070
4143004000320072
4143004000320073
4143004000320074
4143004000320075

4143004000320077

4143004000320079

4143004000320081

4143004000320083

4143004000320084
4143004000320086

EXP COPIAS CER REG CIV PAPEL BOND APENDICES ACTOS Y/O
HECHOS

EXPEDICION DE CONSTANCIA CERT. SOBRE REG. EN LIBROS
ASENT. DE ACTAS DE RECIEN NACIDO,HASTA NINOS DE UN ANO

ASENT. DE ACTAS MATRIMONIALES
OFICIALIA No.3
EXP. DE COPIA CERTIFICADA DE REG. CIVIL EN PAPEL SEGURO

BUSQ. EN LIBROS P/EXP.DE COP. CERT. CUANDO NO SENALE,
FECHA DE REG. CIVILPOR C

TRANS DE ACTAS DE ACTOS Y/O HECHOS CELB. POR MEX. EN EL
EXTRANJERO

POR CERTIFICACION DE CONSTANCIAS DE INEXISTENCIA DE
REGISTRO

EXPEDICION DE CONSTANCIA CERT. SOBRE REG. EN LIBROS

EXP COPIAS CER REG CIV PAPEL BOND APENDICES ACTOS Y/O
HECHOS

ANOTACIONES MARGINALES
EXP. DE COPIA CERTIFICADA DE REG. CIVIL EN PAPEL SEGURO

BUSQ. EN LIBROS P/EXP.DE COP. CERT. CUANDO NO SENALE,
FECHA DE REG. CIVILPOR C

OFICIALIA No.5

EXP COPIAS CER REG CIV PAPEL BOND APENDICES ACTOS Y/O
HECHOS

ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DIVORCIO

TRANSCRIPCION DE ACTAS

ANOTACIONES MARGINALES

EXP. DE COPIA CERTIFICADA DE REG. CIVIL EN PAPEL SEGURO

BUSQ. EN LIBROS P/EXP.DE COP. CERT. CUANDO NO SENALE,
FECHA DE REG. CIVILPOR C

ACTO CELEBRADO FUERA DE OFIC.O EN DIAS Y HORAS INHABILES,
PAG. CUOTA ADIC.

TRAM. DE DIVOR. ADM. EFECTUADO EN OFICINA DEL REGISTRO

SOLIC. FORM. DE CAPITULACIONES CELEB. Y ASENT. DE ACTAS
MATRIMONIALES

POR COPIA CERT. DE LOS APENDICES DE LOS ACTOS ( POR HOJA)

OFICIALIA No.4
EXP. DE COPIA CERT. DE ACTA DE DEFUNCION

$746.00

$1,439.00
$95.00

$17,406.00
$1,140.00
$44,997.00
$768.00

$482.00

$512.00

$320.00
$462.00

$1,059.00
$16,384.00
$253.00

$448.00
$474.00

$22,890.00
$964.00
$380.00
$55,552.00
$66.00

$46,810.00

$6,112.00

$7,039.00

$64.00

$1,428.00
$5,328.00



4143004000320087

4143004000321004
4143004000321005
4143004000321006
4143004000321007
4143004000321010
4143004000321021
4143004000321023

4143004000321026
4143004000321027
4143004000321028
4143004000321030
4143004000321031
4143004000321032
4143004000321033
4143004000321034

4143004000321035
4143004000321036
4143004000321038
4143004000321039
4143004000321041
4143004000321042
4143004000321045
4143004000321054
4143004000321055
4143004000322000
4143004000322004
4143004000322005
4143004000322009
4143004000322011
4143004000322012
4143004000322013
4143004000322015

EXP COPIAS CER REG CIV PAPEL BOND APENDICES ACTOS Y/O
HECHOS

ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCION DE BARDAS

EXCAVACIONES Y RELLENOS

TERMINACION DE OBRA VIVIENDA INTERES SOCIAL Y POPULAR
EXPEDICION DE CEDULA INFORMATIVA (DES. URB.)
EXPEDICION DE CEDULA INFORMATIVA (USO DE SUELO)

INSTALACIONES DE TENDIDOS PERMANENTES DE CABLES Y
TUBERIAS ANUALES AEREAS O SUBTERRANEAS

REPARACION DE BANQUETAS

PERMISO PARA USO DE LA VIA PUBLICA
AMPLIACION

ALINEAMIENTO Y NUMERO OFICIAL
DEMOLICIONES

INSPECCION DE CAMPO

PRORROGAS

EST. TEC. EDO. LIC. IMPACTO REG,CAM. DE ALT. CERT. DE PLANO,

CAM. DE DENSIDAD

INSPECCION DE CAMPO

SUSPENCION DE OBRA

CAMBIO DE REGIMEN

ACTUALIZACION LICENCIA DE CONSTRUCCION
CAMBIO DE DENSIDAD EDO.

EXPEDICION DE CEDULA INFORMATIVA (LIC. CONST.)
DERECHOS LIC. USO DE SUELO

LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO (ECOLOGIA)
PERMISO PARA USO DE LA VIA PUBLICA (DEPTO VIA PUBLICA)
COPIA SIMPLE

BUSQUEDA DEL NUMERO DE MATRICULA DEL S.M.N
COPIA SIMPLE

CEDULA INFORMATIVA (ECOLOGIA)

CONSTANCIA DE RESIDENCIA E IDENTIFICACION
CONSTANCIA DEPENDENCIA ECONOMICA
PERPETUIDAD

PERMISO VIA PUBLICA

$66.00

$1,236.00
$2,714.00
$3,784.00
$764.00
$2,898.00
$21,528.00
$20,366.02

$6,650.00
$755,024.80
$246,926.00
$72,104.66
$305,536.00
$429,228.40
$662,467.00
$43,812.00

$47,972.00
$5,688.00
$9,672.00
$606.00
$43,812.00
$3,312.00
$17,520.00
$15,834.00
$583,494.62
$4,794.00
$306.00
$184.64
$38,388.00
$3,748.00
$1,811.50
$892.10
$7,614.50



4143004000322016
4143004000322022
4143004000322023
4143004000323004
4143004000323005
4143004000323006
4143004000325006

4143004000325007
4143004000325008
4143004000325015
4143004000325018
4143004000325019
4143004000325020
4143004000325022

4143004000325031
4143004000325033
4143004000325041
4143004000325042
4143004000325044
4143004000325046
4143004000325047
4143004000326000
4143004000326001
4143004000326002
4143004000326003
4143004000328000
4143004000329000
4143004000329001
4143004000330001

4143004000330003
41440000000

4144004000401005
4144004000401008
4144004000402000
4144004000402002

COPIA SIMPLE

REGISTRO DE PRESTADOR

BUSQUEDA DE DOCUMENTO

RASTRO MUNICIPAL SACRIFICIO BOVINOS

RASTRO MUNICIPAL SACRIFICIO PORCINOS
RASTRO MUNICIPAL SACRIFICIO LANAR O CAPRINO
AUT. PARA CONTRUCCION

BUSQUEDA Y/O UBICACION DE FOSA
NOMBRAMIENTO Y/O CAMBIO DE SUCESOR
REFREN. ANUAL POST. A 7 ANOS ( NINOS)
TEMPORALIDAD POR INHUMACIONES (ADULTO)
TEMPORALIDAD POR INHUMACIONES ( MENORES)
AJUSTE DE REFRENDO POR ANO

MANTENIMIENTO ANUAL POR M2
REFRENDO/INHUMACION/PERPETUIDAD

INHUMACION DE CADAV. POR 7 ANOS ( ADULTO)
REFREN. ANUAL POST. 7 ANOS ( ADULTOS)

CREMACION Y/O INCINERACION

EXHUMACION ( ADULTOS)

INHUMACION DE CADAV. POR 7 ANOS ( ADULTO)
INHUMACION DE RESTOS CREMADOS

INHUMACIONES DE CADAV. POR 7 ANOS ( NINOS)
EXPEDICION O ALTA PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS
REFRENDO POR V/BEBIDAS ALCOHOLICAS
ACTUALIZACION POR V/BEBIDAS ALCOHOLICAS

REZAGO POR V/BEBIDAS ALCOHOLICAS
LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO

POR SERVICIO DE ALUMBRADO PUBLICO

POR SERVICIO DE ALUMBRADO PUBLICO (CFE)
RECOLECCION DE BASURA DESECHOS NO PELIGROSOS

AUTORIZACION DE INGRESO MENSUAL AL RELLENO SANITARIO
ACCESORIOS

MULTAS POR V/BEBIDAS ALCOHOLICAS

MULTA LICENCIA DE CONSTRUCCION

RECARGOS EST. PARTICULARES

RECARGOS SOBRE SALDOS INSOLUTOS LIC. ALCOHOL

$40.00
$321.00
$450.00
$4,080.00
$47,461.00
$189.00
$3,960.00

$17,550.00
$6,021.00
$511.00
$40,880.00
$1,825.00
$25,842.00
$154,072.00

$76,796.00
$61,831.00
$38,817.00
$928.00
$7,665.00
$365.00
$915.00
$49,349.00
$115,776.00
$4,357.00
$39,867.00
$1,103.00
$10,043.00
$1,908,067.21
$61,154.00

$40,000.00
$280,473.79

$15,308.00
$230,628.00
$7,318.00
$1,933.00



4144004000402003
4144004000402008

4144004000403000

4144004000403001
41510000000

4151005000101002

4151005000101007
4151005000101008
4151005000101067
4151005000101087
4151005000101094
4151005000101102
4151005000101103
4151005000101110
4151005000101125
4151005000101126
4151005000101127
4151005000101131
4151005000101132
4151005000101134

4151005000101135
4151005000101163
4151005000101166
4151005000101185

4151005000101187
4151005000101191
4151005000101196
4151005000101203
4151005000101204

4151005000101210
4151005000101213
4151005000101220

RECARGOS POR V/BEBIDAS ALCOHOLICAS $23,217.00

RECARGOS SOBRE SALDOS INSOLUTOS LICENCIAS DE $534.00
CONSTRUCCION

GASTOS DE EJECUCION EST. PARTICULARES $383.79
GASTOS DE EJECUCION POR V/BEBIDAS ALCOHOLICAS $1,152.00
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE $345,765.50
BIENES NO SUJETOS A REGIMEN DE DOMINIO PUBLICO

POR LA VENTA O ARRENDAMIENTO Y EXP.DE BIENES MUEBLES E $11,482.00
CENTRO DE CONVENCIONES ESTACIONAMIENTO $21,965.00
ANTIRRABICO $6,337.00
C.C. SOR J. INES DE LA CRUZ $3,579.00
DEPVO. ADOLFO LOPEZ MATEOS USO DE INSTALACIONES $876.00
DEPVO. AHUEHUETE USO DE INSTALACIONES $1,592.50
DEPVO. BIO PARQUE ACOLTL ESTACIONAMIENTO $3,830.00
DEPVO. BIO PARQUE ACOLTL MENSUALIDADES $390.00
DEPVO. BIO PARQUE ACOLTL USO DE INSTALACIONES $16,045.00
DEPVO. CRI CRI PALAPA 1 (TIENDA) $1,548.00
DEPVO. CRI CRI PALAPA 2 (TIENDA) $1,548.00
DEPVO. CRI CRI SANITARIOS $420.00
DEPVO. CRI CRI LIGA DE FUTBOL SABATINA $808.00
DEPVO. CRI CRI LIGA DE FUTBOL DOMINICAL $1,440.00
DEPVO. CRI CRI PUESTOS FIJOS Y VENDEDDORES AMBULANTES $1,950.00
DEPVO. CRI CRI ESTACIONAMIENTO $1,760.00
DEPVO. STA. CECILIA MENSUALIDADES $868.00
DEPVO. STA. CECILIA USO DE INSTALACIONES $3,253.00
DEPVO. STA. CECILIA PUESTOS FIJOS Y VENDEDORES $575.00
AMBULANTES

DEPVO. TLALLI $52,597.00
DEPVO. TLALLI OTROS $79,959.00
DEPVO. TLALLI LOCAL 3 (VENTA ARTICULOS DEPORTIVOS) $129.00
DEPVO. TLALLI LIGA DE VOLEIBOL EN CANCHA DEL GIMNASIO $9,414.00
DEPVO. TLALLI CANCHAS DEP PARA JUEGOS $5,356.00
AMISTOSOS(BAS,VOL, EN EL GIMNASIO)

DEPVO. TLALNEPANTLA MENSUALIDADES $25,601.50
DEPVO. TLALNEPANTLA USO DE INSTALACIONES $1,136.00

DEPVO. TLALNEPANTLA ALBERCA(INSCRIPCIONES, $13,392.50



4151005000101226
4151005000101238
4151005000101241
4151005000101242

4151005000102000

4151005000102003
41590000000
4159005000902001

4159005000902009
41620000000
4162006000201000

4162006000201001
4162006000201004
4162006000201005
4162006000201006
4162006000201007
4162006000201008
4162006000201009
4162006000201017
4162006000201019
4162006000201022

41630000000
4163006000301001

41640000000
4164006000401005
41680000000
4168006000802002
4168006000803000
41690000000
4169006000902003
4169006000902010

4169006000902012

4169006000902016

MENSUALIDADES, VISITANTES)
DEPVO. TLALNEPANTLA CLASES DE TALLA DE MADERA

DEPVO. TLAYACAMPA USO DE INSTALACIONES
DEPVO. Y/O MODULO VALLE DE LAS PIRAMIDES

DEPVO. Y/O MODULO VALLE DE LAS PIRAMIDES MENSUALIDADES

FORMATOS Y FORMAS
LICITACIONES

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES

SOBRANTES DE CAJERO

COBROS NORMATIVIDAD
MULTAS
MULTAS EST. PARTICULARES

MULTAS NORMATIVIDAD

MULTA JUEZ CALIFICADOR Z.0. 1ER. TURNO

MULTA JUEZ CALIFICADOR Z.0. 2DO. TURNO

MULTA JUEZ CALIFICADOR Z.0. 3ER. TURNO

MULTA JUEZ CALIFICADOR Z.P. 1ER. TURNO

MULTA JUEZ CALIFICADOR Z.P. 2DO. TURNO

MULTA JUEZ CALIFICADOR Z.P. 3ER. TURNO

SANCION PECUNIARIA

MULTA POR ESTABLECER COMERCIO SIN AUTORIZACION

MULTA DE 100 A 3000 ART. 2.263 CODIGO BIODIVERDIDAD EDO.

MEX
INDEMNIZACIONES

INDEMNIZACION POR DANOS A BIENES MUNICIPALES
(PATRIMONIO)
REINTEGROS

REINTEGROS

ACCESORIOS

RECARGOS SOBRE SALDOS INSOLUTOS MULTAS FED
GASTOS DE EJECUCION DE MULTAS FEDERALES
OTROS APROVECHAMIENTOS

DONATIVOS EN EFECTIVO (DIVERSOS)

DONATIVOS EN EFECTIVO (DESARROLLO URBANO)

HORARIO EXTRAORDINARIO DEPARTAMENTO INGRESOS
DIVERSOS

DONATIVOS EN ESPECIE (DIVERSOS)

$355.00
$1,350.00
$1,170.00
$1,965.00

$30,020.00

$43,054.00
$4,225.27
$25.27

$4,200.00
$718,667.41
$3,169.76

$207,433.80
$24,541.44
$23,666.96
$28,485.60
$88,757.84
$73,045.44
$100,651.00
$7,417.57
$7,738.00
$153,760.00

$77,748.72
$77,748.72

$33,839.85
$33,839.85
$34,658.00
$451.00
$34,207.00
$391,816.60
$50,000.00
$306,511.60

$3,000.00

$24,635.00



4169006000902020
42000000000

42100000000

42110000000
4211001000201000
42120000000
4212001000202001

4212001000208006
4212001000208022
42130000000

4213001000301000
4213001000301001
4213001000302022
4213001000302023

4213001000302025
43000000000
43100000000

43110000000
4311001000101001

4311001000104000

43900000000
43990000000

4399099000701001

52000000000

52000000000
52000000000

5200001000101000
5200001000101001
5200001000101002
5200001000101003
5200001000101006
5200001000101008
5200001000101009
5200001000101013

SERVICIOS POR CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTATALES
APORTACIONES

FONDO APORTACIONES P/FORTALECIMIENTO A LOS MUNICIPIOS
(FORTAMUN)

EMPLEO TEMPORAL

PROGRAMA INFRAESTRUCTURA
CONVENIOS
MULTAS FEDERALES NO FISCALES

ACTUALIZACION DE MULTAS FEDERALES
MULTAS DE TRANSITO

FACTOR DE ACTUALIZACION TRANSITO
RECARGOS TRANSITO

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

UTILIDAD POR PARTICIPACION PATRIMONIAL
INTERESES GANADOS RECURSOS PROPIOS

INTERESES GANADOS DERIVADOS DE RECURSOS DE PROGRAMAS
ESTATALES

OTROS INGRESOS VARIOS

OTROS INGRESOS VARIOS
OTROS INGRESOS VARIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSICIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSICIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y APOYOS O BONIFICACION
SUBSIDIO DE CERTIFICACION
BONIFICACION PAGO ANUAL
BONIFICACION IMPTO. JUBILADO
SUBSIDIO POR DACION DE PAGO
CONDONACION DE RECARGOS
CONDONACION DE MULTAS
BONIFICACION DE TRASLADO DE DOMINIO

$7,670.00
$162,819,463.13

$114,512,504.36
HHH A
$46,980,803.07
$31,320,977.07

$12,000,000.00

$3,659,826.00
$1,326,155.70
$115,740.70

$21,524.00
$1,187,608.00
$24.00
$1,259.00
$1,239,065.84

$643,053.89
$535,372.38

$107,681.51

$596,011.95
$596,011.95
$-16,845,244.00

$-16,845,244.00

$-1,147.00
$-84,972.00
$-60.00
$-10,122.00
$-876.00
$-1,507,086.00
$-2,749,519.00
$-4,281,544.00



5200001000101014
5200001000101015
5200001000101018
5200001000101027
5200001000101030
5200001000101031
5200001000101032
5200001000101042

SUB RECARGOS DE TRASLADO DE DOMINIO

SUB MULTAS DE TRASLADO DE DOMINIO

SUB POR ACTUALIZACION TRASLADO DE DOMINIO
SUBSIDIO DE CERTIFICACION

SUB RECARGOS POR V/BEBIDAS ALCOHOLICAS
CONDONACION DE MULTA BEBIDAS ALCOHOLICAS
CONDONACION DE RECARGOS BEBIDAS ALCOHOLICAS

SUBSIDIOS DE TRANSITO
Total de Operaciones: 17,820

$-5,678,063.00
$-157,691.00
$-1,614,440.00
$-2,920.00
$-120.00
$-11,612.00
$-702.00
$-744,370.00
Importe total

$196,548,592.97



